
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 241     Data 08/08/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale - Inserzioni; 
Importo: € 174,46; 

Norma o titolo: Determina Responsabile Settore Amministrativo N. 241/2019; 
Ufficio e funzionario: Responsabile Settore Amministrativo Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: affidamento diretto per inserzione avviso nella Gazzetta 
Ufficiale della Regione Siciliana; 
LINK: ; 

 
 
  

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione per pubblicazione nella GURS dell’avviso 

di selezione pubblica per la costituzione di una graduatoria di operai 

qualificati “muratori” da impiegare in cantieri di lavoro per disoccupati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso: 

• che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 239 del 07/08/2019 è 

stata indetta selezione pubblica per la costituzione di una graduatoria di operai qualificati 

“muratori” (categoria B1 del CCNL del Comparto Funzioni Locali) da impiegare in cantieri di 

lavoro per disoccupati ed è stato approvato il bando di selezione e lo schema della domanda di 

ammissione; 

• che in data 07/08/2019 il bando di selezione è stato pubblicato sul sito informatico istituzionale 

del Comune, nella Sezioni Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso; 

• che l’avviso relativo al bando dovrà essere pubblicato anche sulla Gazzetta Ufficiale della 

Regione Siciliana per garantirne la massima diffusione e assicurare la trasparenza dell’ azione 

amministrativa ; 

• che a tal fine è stato richiesto apposito preventivo di spesa all’Ufficio Inserzioni della G.U.R.S. ; 

• che con nota prot. n. 17960 /6/1 del 08/08/2019 è stato trasmesso preventivo di spesa per il 

complessivo importo di € 174,46 ; 

 

Considerato che è necessario e indifferibile procedere al pagamento dell’importo anzidetto per 

poter effettuare tempestivamente la pubblicazione nella G.U.R.S. dell’avviso di selezione pubblica 

di cui sopra ; 

 

Visti : 

- il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

- la documentazione in atti ; 

DETERMINA 

 

1. di impegnare per le ragioni di cui in premessa la complessiva somma di € 174,46 al cap. 3940, 

codice di bilancio 1.05-1.03.02.99 , del bilancio 2019-2021, esercizio 2019, che presenta la 

necessaria disponibilità ; 

2. di liquidare e pagare la complessiva somma di € 174,46, con le modalità prescritte dalla nota 

prot. n. 17960 /6/1 del 08/08/2019, senza alcuna ritenuta per spese di versamento o altre spese, per 

la pubblicazione dell’avviso di cui in premessa nella G.U.R.S. ; 

3. di dare atto che il CIG relativo all’intervento anzidetto per l’adempimento degli obblighi di 

tracciabilità finanziaria è il seguente : Z1C2977167 ; 

4. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore Economico – 

Finanziario per i provvedimenti di competenza . 

 

Castellana Sicula, li 08/08/2019 

 

                                                               Il Responsabile del Settore Amministrativo 

        Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 

267/2000. Quindi, verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 

 

 

Addì, 08/08/2019                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                                     f.to Rosanna Russo 
 

 

Capitolo 3940 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 249/19 

 

Euro 174,46 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


